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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Hørlyck Entreprise A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 27. marts 2025

Direktion

Lars Nicolaj Hørlyck
Direktør

Bestyrelse

Bent Kristensen Lars Nicolaj Hørlyck Lars Ulrik Mortensen
Formand Medlem Medlem

Anette Hørlyck
Medlem
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Til kapitalejerne i Hørlyck Entreprise A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hørlyck Entreprise A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 27. marts 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen
Partner, registreret revisor
mne17363
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Virksomheden Hørlyck Entreprise A/S
Gl Ringstedvej 33 
4300 Holbæk

CVR-nr. 32674356
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Bent Kristensen
Lars Nicolaj Hørlyck, Direktør
Lars Ulrik Mortensen
Anette Hørlyck

Direktion Lars Nicolaj Hørlyck

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3.
4300 Holbæk

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177
Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 

Christian Fisker
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter totalentreprenørvirksomhed, bygge- & projektledelse.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Året 2024 har været præget af stor aktivitet, især sidste halvår.
 
Budgetmålet for 2024 var at løfte toplinjen med uændrede faste omkostninger. Det er lykkes og det er vi stolte af, i 
et meget volatilt marked.
 
Vores virksomhedsprofil og primære fokus er at levere komplette løsninger fra de første tanker til hand over. Vi 
tager ansvar og byder aktivt ind fra første ide, hele processen igennem, der ofte er præget af nye behov og 
tilpasninger undervejs. Vi er og vil fortsat arbejde for at forblive og forbedre en virksomhed der tilvælges for netop 
at tage ansvar, holde aftaler og byde ind.
 
Vi har aktivt søgt at udvide kundekredsen, hvilket har båret frugt. Vores primære aktivitet er indenfor biotek, 
fødevarer samt øvrige ombygninger i produktionsvirksomheder, og det er her vores fortsatte fokus og erfaring er.
 
For 2025 er det vores mål at konsolidere virksomhedens drift, styrke interne kompetencer og styrke virksomhedens 
profil.
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Generelt
Årsrapporten for Hørlyck Entreprise A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter 
afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved 
ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet 
anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, 
hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af 
nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 
0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Virksomheden 
har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere. Det enkelte igangværende arbejde 
indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen 
med fradrag af acontofaktureringer. Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som 
forudbetalinger fra kunder under forpligtelser.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 8.922.151 6.694.165

Personaleomkostninger 1 -6.391.935 -5.730.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -14.827 -7.974
Andre driftsomkostninger 0 -22.500
Driftsresultat 2.515.389 933.079

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -286.545 -16.693
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 62.840 14.814
Andre finansielle indtægter -54 600
Finansielle omkostninger 2 -603.441 -479.935
Resultat før skat 1.688.189 451.865

Skat af årets resultat 3 -454.945 -135.370
Årets resultat 1.233.244 316.495

Forslag til resultatdisponering
Ekstraordinære uddelinger 120.000 180.000
Overført resultat 1.113.244 136.495
Resultatdisponering 1.233.244 316.495
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 168.979 45.186
Materielle anlægsaktiver 168.979 45.186

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 7.307
Deposita 123.750 123.750
Finansielle anlægsaktiver 123.750 131.057

Anlægsaktiver 292.729 176.243

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 30.642.757 12.566.023
Igangværende arbejder for fremmed regning 4.886.532 3.290.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.025.830 1.951.326
Andre tilgodehavender 364.500 10.000
Periodeafgrænsningsposter 68.811 96.573
Tilgodehavender 36.988.430 17.914.605

Likvide beholdninger 465.175 558.000

Omsætningsaktiver 37.453.605 18.472.605

Aktiver 37.746.334 18.648.848
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000
Overkurs ved emission 25.000 25.000
Overført resultat 3.366.495 2.253.250
Egenkapital 3.791.495 2.678.250

Hensættelser til udskudt skat 22.863 22.416
Hensatte forpligtelser 22.863 22.416

Anden gæld 2.074.572 2.101.898
Feriepengeforpligtelse 273.055 246.305
Langfristede gældsforpligtelser 4 2.347.627 2.348.203

Gæld til banker 4.206.780 830.062
Modtagne forudbetalinger fra kunder 24.000 24.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende 
arbejder 479.186 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 24.566.767 11.157.432
Gæld til tilknyttede virksomheder 95.820 0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 454.498 128.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.757.298 1.460.291
Kortfristede gældsforpligtelser 31.584.349 13.599.979

Gældsforpligtelser 33.931.976 15.948.182

Passiver 37.746.334 18.648.848

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 7
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 5.809.168 5.231.841
Pensioner 505.951 430.302
Andre omkostninger til social sikring 76.816 68.469

6.391.935 5.730.612

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 8

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 7.165 0
Andre finansielle omkostninger 596.276 479.935

603.441 479.935

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 454.498 128.194
Udskudt skat af årets resultat 447 7.176

454.945 135.370

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Andel gæld 2.074.572 200.000 300.000
Feriepengeforpligtelse 273.055 0 273.055

2.347.627 200.000 573.055

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er involveret i en række tvister. Det er ledelsens forventning, at udfaldet af tvisterne ikke vil medføre 
yderligere træk på ressourcerne end det, der er afsat i årsregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hørlyck Holding ApS, der er administrationsselskab 
i sambeskatningen.

Selskabet har stillet arbejds- og betalingsgarantier for TDKK 701.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. TDKK 3.500 i simple 
fordringer og varedebitorer.

Af selskabets likvidebeholdninger ligger TDKK 465 til sikkerhed for garantistillelser.

7. Kontraktlige forpligtelser
Selskabets leje- og leasingforpligtelser er opgjort til TDKK 609 med en resterende løbetid på 3-10 måneder.
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Signed: 28-03-2025 07:50:53 UTC



Signer Information



Name Lars Hørlyck



Email lars@hhentreprise.dk



IP Address 195.215.242.194:44703



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B164AA5BCFC9852AA57D0767824CBE90AC3A6E10D20D2D7D65EF9C1DDCCDCE023127F082F52888 ¬ 
 
A33D7BC4C92FA33697D55E2D58648398758C46D3E6623FA004











{

  "at_hash": "Yre2xH27iwJ9UUP5mjltrg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743148248",

  "birthdate": "1969-05-12",

  "exp": "1743151849",

  "iat": "1743148249",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a4a61414-d612-477f-8172-3430e8e2601c",

  "name": "Lars Nicolaj Hørlyck",

  "nonce": "638787450208468793.YmZhMWEyMjYtMTJiNi00Yjk2LTkyM2MtYWUzMzEwMGUyMzI3MTQ3NWJhNzctZjRhMC00MGUwLWJjNjktYTlhZTUwNzY3ODU2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9de651a4-80dc-4f65-8ea9-24433e0a06a3",

  "rat": "1743148222",

  "sid": "dcff99af-35b6-4d41-a5dd-6cb0e32d8adb",

  "sub": "9de651a4-80dc-4f65-8ea9-24433e0a06a3",

  "transaction_id": "da3f41aa-4711-4159-a684-bc7383588470",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjRhODBiYzUtNDdkZS00NmFkLWFjNzAtZjQyMWZmM2JkYWU2fDAwMDAwMDAzfDBlNmQ4Mzg1LTA2NDAtNGFhNS1iOTk0LTQxZmE4Y2NmOTQ5MHwyNTI0NTAxMzY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-28T07:50:53.6117608Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252450136",

  "agreementId_185493ThhkM252450136": "185493ThhkM252450136 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Direktør)",

  "agreementId_386957hrnyZ252450136": "386957hrnyZ252450136 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_079f4cunuRh252450136": "079f4cunuRh252450136 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Anette Hørlyck



This is the proof of signing on the order with Reference ID 761f7fnukJU252450136.



Document Details



Created: 28-03-2025 07:31:51 UTC



Received: 28-03-2025 07:31:53 UTC



Signed: 28-03-2025 07:33:12 UTC



Signer Information



Name Anette Hørlyck



Email anette@hhentreprise.dk



IP Address 80.208.71.223:34826



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4E20E9101CE74648DF8586732047C0BA2AD5C2BFA2EA97976772B800A87ED134174AD88374A39D ¬  
02DF246BC8104285C003051F71FB3AC805ABD0693FF86FA9FB











{

  "at_hash": "R4XzLmkycyaNj1CpcfWAcg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743147183",

  "birthdate": "1970-01-19",

  "exp": "1743150784",

  "iat": "1743147184",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7d8ed9fb-1e7d-48a8-ad5a-ba5e55f35109",

  "name": "Anette Hørlyck",

  "nonce": "638787439637385736.Y2IzNTM3MTktZWYzNy00MzY3LWIzNTYtODIyZDhiNmI2MmU0NDA0ZjNjOTctMzViNS00ZDUzLTgxZTMtMjE2MjNiYWRkM2Zh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "dd1e8280-7449-4347-a8a3-cfb37634f705",

  "rat": "1743147165",

  "sid": "1f66fed4-b245-48ab-902c-b557c4e1d975",

  "sub": "dd1e8280-7449-4347-a8a3-cfb37634f705",

  "transaction_id": "1b426359-8ce6-4e11-8f2a-87f338fda52c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjRhODBiYzUtNDdkZS00NmFkLWFjNzAtZjQyMWZmM2JkYWU2fDAwMDAwMDA0fGM2Y2U0MTdhLTgwMDktNGIyMi1hYzAzLTg3MzRhODcyZWZmN3wyNTI0NTAxMzY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-28T07:33:12.2522122Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.99 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252450136",

  "agreementId_185493ThhkM252450136": "185493ThhkM252450136 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Carsten Thomsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 761f7fnukJU252450136.



Document Details



Created: 28-03-2025 07:31:51 UTC



Received: 28-03-2025 07:31:53 UTC



Signed: 28-03-2025 11:31:24 UTC



Signer Information



Name Carsten Thomsen



Email ct@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:41482



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E7441896ECA3BABAF34E226FA887770658EEEBC458582D3B26891CDB624235292C4EDAD637B92E ¬  
7471F34CB368E4E900927D28072B281A755F26ED38EC7FC9B1











{

  "at_hash": "Y6z3DtbLmmmqsoK8xUby-Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743161480",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1743165080",

  "iat": "1743161480",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f64b7a15-0925-4e17-8cb7-9870ee49bb72",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638787582497140147.ZTBiYzM1YzYtNmZmNy00MGE0LWE5ZTEtOTQ2YjcwZmEyMWY2ZDM1NTNiYjQtN2I2OC00MDQ3LTliNjktMmFjMTM2ZjMxZjJk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1743161452",

  "sid": "a2716152-01b8-4cfd-a0c3-3b0179bdb386",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "7ec40fdf-3d18-4278-8522-aae6714ec9e7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjRhODBiYzUtNDdkZS00NmFkLWFjNzAtZjQyMWZmM2JkYWU2fDAwMDAwMDA1fDc3Njk4YTQxLWM5NTctNDgxOS04NWRmLTI1Y2EwZDVhNjkwM3wyNTI0NTAxMzY=",

  "signedAtUtc": "2025-03-28T11:31:23.7519807Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252450136",

  "agreementId_185493ThhkM252450136": "185493ThhkM252450136 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_386957hrnyZ252450136": "386957hrnyZ252450136 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)"

}
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